Автономная некоммерческая организация
профессионального образования

«Колледж информационных технологий «КАСПИЙ»
367013, г. Махачкала, пр-кт. Гамидова, зд.18м
ОГРН: 1220500003580, ИНН: 0572030404

ПРИКАЗ

«13» февраля 2025 года № 13-02-2025-1

О перечне специальностей
приема на обучение
в 2025/2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 года
№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования» и утвержденными Правилам приёма в Колледже
«КАСПИЙ» 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить приём на обучение в учебный 2025/2026 год по следующим
образовательным программам среднего профессионального образования:

09.02.07 Информационные системы и программирование
54.02.01 Дизайн (по отраслям),
в очной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг, для поступающих на базе основного общего и среднего общего образования.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Абакаров